



ЗАКОН

Красноярского края

08.06.2017

№ 3-644

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН КРАЯ «О КРАЕВОМ БЮДЖЕТЕ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 - 2019 ГОДОВ»

Статья 1

Внести в Закон края от 8 декабря 2016 года № 2-195 «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» (Официальный интернет-портал правовой информации Красноярского края (www.zakon.krskstate.ru), 20 декабря 2016 года, 22 февраля 2017 года, 27 марта 2017 года) следующие изменения:

1) в статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «201 557 542,5» заменить цифрами «203 557 542,5»;

в подпункте 2 цифры «215 830 609,8» заменить цифрами «217 830 609,8»;

2) в статье 11 слова «в 2017 году и плановом» заменить словами «в 2017 году 22 375 500,0 тыс. рублей, в плановом»;

3) пункт 3 статьи 15.1 дополнить словами:

«Архитектурно-художественные регламенты улиц должны содержать требования к оформлению временных строений и сооружений, остановочных пунктов, наружной рекламе и рекламным конструкциям и другим элементам, непосредственно прилегающим к дороге.»;

4) в статье 33 цифры «550 000,0» заменить цифрами «397 000,0»;

5) в пункте 1 статьи 35:

в абзаце третьем слова «в 2017 году и плановом» заменить словами «в 2017 году в сумме 27 480,0 тыс.рублей, в плановом»;

в абзаце четвертом слова «в 2017 году и плановом» заменить словами «в 2017 году в сумме 2 520,0 тыс.рублей, в плановом»;

6) в абзаце втором пункта 2 статьи 37 цифры «170 290 065,0» заменить цифрами «172 290 065,0»;

7) в приложении 1:

в строках 18-21 в графе 3 цифры «- 334 028 891,8» заменить цифрами «- 336 028 891,8»;

в строках 22-25 в графе 3 цифры «335 697 607,8» заменить цифрами «337 697 607,8»;

8) в приложении 4:

в строке 1 в графе 10 цифры «170 290 065,0» заменить цифрами «172 290 065,0»;

в строке 2 в графе 10 цифры «72 605 420,6» заменить цифрами «74 465 635,6»;

в строке 3 в графе 10 цифры «44 655 117,7» заменить цифрами «44 794 902,7»;

в строке «Всего» в графе 10 цифры «201 557 542,5» заменить цифрами «203 557 542,5»;

9) в приложении 5:

в строке 1 в графе 3 цифры «6 759 604,3» заменить цифрами «8 606 604,3»;

в строке 8 в графе 3 цифры «550 000,0» заменить цифрами «397 000,0»;

в строке 9 в графе 3 цифры «4 488 491,6» заменить цифрами «6 488 491,6»;

в строке 28 в графе 3 цифры «12 075 450,3» заменить цифрами «12 275 450,3»;

в строке 29 в графе 3 цифры «2 260 988,1» заменить цифрами «2 460 988,1»;

в строке 56 в графе 3 цифры «56 120 108,2» заменить цифрами «56 073 108,2»;

в строке 59 в графе 3 цифры «44 793 577,2» заменить цифрами «44 746 577,2»;

в строке «Всего» в графе 3 цифры «215 830 609,8» заменить цифрами «217 830 609,8»;

10) в приложении 6:

в строке 1568 в графе 6 цифры «26 888 915,7» заменить цифрами «27 041 915,7»;

в строке 1733 в графе 6 цифры «9 567 801,4» заменить цифрами «9 767 801,4»;

в строке 1734 в графе 6 цифры «2 260 988,1» заменить цифрами «2 460 988,1»;

в строке 1747 в графе 6 цифры «1 722 476,5» заменить цифрами «1 922 476,5»;

в строке 1761 в графе 6 цифры «150 000,0» заменить цифрами «350 000,0»;

после строки 1764 дополнить строками 1765-1767 следующего содержания:

«	1765	Субсидия Красноярскому краевому фонду жилищного строительства на строительство и приобретение жилых домов (жилых помещений) в муниципальных образованиях края с целью обеспечения жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате пожаров в 2017 году, в рамках подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан»	130	0501	1640012580		200 000,0	
	1766	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	130	0501	1640012580	600	200 000,0	
	1767	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)	130	0501	1640012580	630	200 000,0	»;

в строке 1893 в графе 6 цифры «2 420 291,9» заменить цифрами «2 373 291,9»;

в строке 1894 в графе 6 цифры «2 406 598,0» заменить цифрами «2 359 598,0»;

в строке 1900 в графе 6 цифры «1 956 598,0» заменить цифрами «1 909 598,0»;

в строке 1901 в графе 6 цифры «336 700,3» заменить цифрами «294 700,3»;

в строках 1902-1904 в графе 6 цифры «157 328,0» заменить цифрами «122 328,0»;

в строках 1914-1916 в графе 6 цифры «90 340,9» заменить цифрами «83 340,9»;

в строке 1917 в графе 6 цифры «1 619 897,7» заменить цифрами «1 614 897,7»;

в строках 1933-1935 в графе 6 цифры «8 354,1» заменить цифрами «3 354,1»;

в строке 4168 в графе 6 цифры «33 692 292,8» заменить цифрами «35 539 292,8»;

в строке 4169 в графе 6 цифры «2 694 401,5» заменить цифрами «4 541 401,5»;

в строках 4182-4187 в графе 6 цифры «550 000,0» заменить цифрами «397 000,0»;

в строке 4188 в графе 6 цифры «1 938 241,8» заменить цифрами «3 938 241,8»;

в строках 4194-4195 в графе 6 цифры «1 843 792,3» заменить цифрами «3 843 792,3»;

в строках 4205-4207 в графе 6 цифры «187 256,3» заменить цифрами «2 187 256,3»;

строки 1765 - 4276 считать соответственно строками 1768 - 4279;

в строке «Всего» в графе 6 цифры «215 830 609,8» заменить цифрами «217 830 609,8»;

11) в приложении 8:

в строке 4323 в графе 5 цифры «4 478 322,8» заменить цифрами «4 631 322,8»;

в строке 4366 в графе 5 цифры «336 700,3» заменить цифрами «294 700,3»;

в строках 4367-4371 в графе 5 цифры «157 328,0» заменить цифрами «122 328,0»;

в строках 4387-4391 в графе 5 цифры «90 340,9» заменить цифрами «83 340,9»;

в строке 4392 в графе 5 цифры «1 791 950,3» заменить цифрами «1 986 950,3»;

после строки 4407 дополнить строками 4408-4412 следующего содержания:

«	4408	Субсидия Красноярскому краевому фонду жилищного строительства на строительство и приобретение жилых домов (жилых помещений) в муниципальных образованиях края с целью обеспечения жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате пожаров в 2017 году, в рамках подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан» государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан»	1640012580			200 000,0
	4409	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям	1640012580	600		200 000,0
	4410	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)	1640012580	630		200 000,0
	4411	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	1640012580	630	0500	200 000,0
	4412	Жилищное хозяйство	1640012580	630	0501	200 000,0
						»;

в строках 4423-4427 в графе 5 цифры «8 354,1» заменить цифрами «3 354,1»;

в строке 5669 в графе 5 цифры «3 301 302,8» заменить цифрами «5 148 302,8»;

в строке 5825 в графе 5 цифры «2 465 153,5» заменить цифрами «4 312 153,5»;

в строках 5831-5835 в графе 5 цифры «550 000,0» заменить цифрами «397 000,0»;

в строках 5846-5850 в графе 5 цифры «187 256,3» заменить цифрами «2 187 256,3»;

строки 4108-5945 считать соответственно строками 4413-5950;

в строке «Всего» в графе 5 цифры «215 830 609,8» заменить цифрами «217 830 609,8».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Губернатор
Красноярского края

В.А. Толоконский

«19» июня 2017 г.